Les caractéristiques de l’appel d’offres N°13/OdR/2025 du 22 décembre 2025 se présentent comme 
suit : 

●​ Nature de l'adjudication : injection de liquidités à taux fixe 

●​ Montant maximum : 25 milliards de FCFA 

●​ Taux d’intérêt : 3,2500% 

●​ Date de valeur : 23 décembre 2025 

●​ Date d'échéance : 22 juin 2026 

●​ Durée : Cent quatre-vingt deux (182) jours 

●​ Collatéraux éligibles : Obligations de Relance (OdR) 

2. Statistiques relatives à l'appel d'offres hebdomadaire N°50/H/2025, date de valeur 16 
décembre 2025 

Tableau 1. Montant offert et taux de l’adjudication (en milliards sauf indication contraire)